CITTA' DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

Affari Generali, Risorse Umane e Servizi
Demografici

DIPARTIMENTO

SETTORE

DETERMINAZIONE

N._554 7 gen. del 4140/ 041 N. 135 del 28.11,2011

Oggetto: Diritti di rogito periodo 3° trimestre 2011 - Integrazione alla
determinazione n. 780/Gen. del 16.11.2011 - Riparto e liquidazione.

"

L'anno duemila undici, addi 4 iE'fi%/Efili"‘ o del mese di jaiyesiic iz , alle ore / £
nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visti Io statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;
Visto it vigente regolamente di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto 'art. 107 del D, Lgs.vo 267/2000;




XL RESPONSABILE DEL SETTORE

la nota  di integrazione del Settore Avvocatura e Contratti, prot. n.
55688/U del 09 novembre 2011, da cui risulta che & stato omesso, per
il pericdo di Juglio-settembre, linserimento dei diritti di rogite della
Soc. Terracing Amblente (rep. 4631} in quanto non in possesso della
prova dell’avvenuto versamento defl’importo di €. 13.294,60;

La determinazione n, 780/Gen. del 16.11.2011 avente per oggetto ;
“Lritt di rogito periodo 3° trimestre 2011 ~ Riparto e liquidazione™

in base ailart. 21 del D.P.R. 04,12,1997 n. 465, la ripartiziohe dei
Diritti di Segreteria, di cul aghi artt. 40, 41 e 42 della legge 08 giugnoe
1962 n, 604, deve essere effettuata nel seguente modo:

I 10 % al Fondo per la Gestione dell’Albo del Segretari
Comunali e Provinciali;

« Il 90 % al Comune, specificando che al Segretario
Comunale spetta it 75 % dei diritti di rogito, calcolatt sulla
guota spettante al Comune, con esclusione del diritt
riscossi datl’Ufficio di Stato Civile di cui alla tabella » D
allegata alla legge n. 604/1962;

Vigto Vart, 41, comma 4 della legge n, 312/1980, secondo cui ia percentuale
di 1/3 dello stipendio in godimento del Segretario Generale costituisce
importo massimo erogabile dall’Ente a titolo di diritti di rogito;

Atteso che detti  versamenti e comunicazioni devono essere  effettuati
trimestraimente;

Ritenuto di dover procedere al riparto di €. 13.294,60 per il contratto stipulato
con a Soc. Terracina Ambiente nel luglio del 2011, cost come di sequito
specificato:
 Somma ﬁpeﬁ&'ﬁ'{é Segretario ﬂ.ﬁg?ﬂ,ﬂﬁ ,,,,,,,,,,,,,,,,,,

Somma spettante al Comune 1€, 2.991,29
somma spettante al Fondo del Segretari | €. 1,32946

Vista la determinazione dirigenziale n. 333/Gen. del 19.04.2011, di nomina
Capo Settore e di Posizione Organizzative del Settore Comunicazione &
Gastione Documentale - Personale e Controllo Direzionale, conferita al
sottoscritto;

Ritenuta i propria competenza

L.

DETERMINA

di liguidare ¢ pagare in favore del Fondo per la Gestione deli’Albo dei Segretari
Comunali e Provinciall la somma di €. 1.329,46 {equivalente al 10% di €.
13.294,60), impegnando detto importo al capitolo 670 ™ Diritti di segreteria di
spettanza Ministeriale “de!l Bilancio in corso;

di fiquidare e pagare 'importo pari a €. 8.973,85 ,a titclo di diritt] di rogito, e da
attribuire al Dott, Luigl PILONE;

di impegnare Uimporto di €, 8.973,85 al capiteoio 330 " Segretario Comunale -
Diritti di Rogito e relativi oneri contributivi ™ de! Bilancio in corso;

di dare atto di aver calcolato la succitata somma in proporzione del contratto
stipuiato a fuglio 2011 con la Soc. Terracina Amblente dal segretario Generale
Dott. Luigi PILONE,



%. di dare atto che il presente provvedimento:

¥ Viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario per
gl adempimenti di cui all‘art. 39 del vigente Regolamento dj
contabilita;

# £ esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di
regolarita contabile attestante la copertura finanziaria;

# Va comunicata, per doverosa conoscenza, alla Giunta
Comunale per il tramite del Segretario Generale;

#  Va pubblicata all’Albo Pretorio on - line del Comune al sensi
dell’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69:;

¥ Va annotata nel registro deille determinazioni, conservato
aghl atti deil'intestato Dipartimento -~ Segreteria Generaie




CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

SETTORE AVVOCATURA E CONTRATT

Prot. n. "’*fﬂé“‘%:ﬁ‘w /U del

ALLUFFICIO SEGRETERIA GEN.LE
c.a Salvatore Lacagning

Oggetto: Integrazione 3 trimestre 2011, Art. 13 Legge 23.12.1993 i, 559,

Per ghi adempimenti di competenza di codesto ufficio, si comunica che nella
precedente nota, Prot. 49364/U del 3 ottobre w.s., relativa al medesimo periodo, si &
omesso Pinserimento dei diritti di rogito della Soc. Terracina Ambiente (rep. 4631) in
quanto, lo serivente ufficio, non era in possesso della prova dell’avvenuto versamento,
Essendone venutl in possesso necessita integrare la precedente missiva dell’importo di €
13.294,60 (dintti di rogito per il contratto stipulato con la Terracina Ambiente).

Al fine del calcolo Vi si anticipa la ripartizione da effettuare come da dettami normativi:
€ 1335460 x 60% =€

qaldle eptrata dell’Ente)
€ 13.294,60 x 10% =€ | 329,46 spettanza ex AGES

1!%‘5]4I (di cui € 8.973,86 del soggetto rogante ed € 2.991,29

Tanto era dovuto, cordialmente.

s

OIS “[ RA T H
Tacetli)

1L RESP. Lﬁ;ﬁ”
}ul‘i *;\%391' Kabrind-




CITTA’ DI TERRACINA

PAPARTIMENTC FINANZEARIO

CERTIFICATO B IMPEGNG

Esercizin Rif. i) Bilzncio Codici Statistici

Titoke  Funeions  Servizio  Interventy  Categona Capiiole CodMee | ? 3 4
€.

201 { 0] (k2 03 (0000670

Numero Impegno Dk Codice Deserizione viscolo
ZOTTOMNGI0 0 05,1220 1

‘ Ao
Tipo Numero Data Registro DPata Seduta Pata Bsec,
AN G 135 8112011

140880 AGENZIA AUTONOMA PER LA GESTIONE DELLALBO DELSEGRETARI COMUNALL E PROVINGCIALL
Pey .

DIRITTI D SEGRETERIA 37 TRIMESTRE 20171 - INTEGRAZIONE ALLA DETERMINAZIONE N, TR/GEN DEL
16/ E201]

fmporto Attuale Ture 132446
[mporto Imziade  Furo 1.319,46

Previsione Attuale 7.400,00

Tmpegnalo suf CAP 4,548,422

Drifferensas 2.451,58

CON RIFERIMENTG  ALLA PROPOSTA DI DHELIBERAZIONE I QUL ALLTOGOETTO 81 BSPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA” CONTABILE A SENSIDELLART A3 DELLA LEGGE NUMERO 142
7 Buthe FOO0,

SPATTESTA CHE 1L PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO {ard.
a0, 3% COMMA, LEGGE 143/ §-6-1990).

Ly oa1z2on

L RACHONIERE CAPO



CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DY IMPEGNG

Facreirio Rif. al HBilancio Codich Statisticd

Tiwhr  Funzione  Servizic  Intervento  Categoria Capitolo . CodMee 1 2 3 4
<.

2011 ! 0] 0 (H QOOBG3 )

Numero [mpesgnn it Codice Dreserizione vigeolo
S0P10001011 0 05,12.2011

Ao
Tipo Numero Urata Regtstro Dag Seduta Prana Bsec.
AA GG 135 28.11.2011

133205 THPENDENTI COMUNALIL
Per :

DERTTTT D ROCGITO PERIODO 3% TRIMESTRE 200! - INTEGRAZIONE DETERMINAZIONE 730/GEN DEY 16/E1/20711

Ipovte Attuale Pure 973,85
fmporto Infziale Euro 8973,85

Frevisione Aftvale 63.000.00

Impepnato sul CAP 3070193

Eifferenza 22298 07

COM RIFERIMENTC ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DM CUU ALLOGGETTO 81 ESPRIME PARIRE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITAT CONTABILE Al SENSIDELLTART.S3 DELLA LEGGE NUMERO 142
/ §-6-1690,

SFATTESTA CHE I PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
33 2" COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990),

LT 0512.2011

L RACHOMNIERE CAPO



it Responsabile del Procedimento

Ii Responsabile del Settore
(Dott.ssa Maria Catering Clavola)

: { I.0% A Fernando Du{ CR /;fSC:ENZO)
i A T PRSP | S T -
il}‘a A g » A e /
Y . 3

T

Per I'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai
sensi dellart. 153 del D, Lgs.vo 26772000,

Il Dirigente del Dipartimento Finanziario
Dott. sa Ada Nasly

s
Terracina, ie . e

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretaric Generale, su conforme dichiarazione del messo
conxur}ag,ﬁ“cmaﬁp:a del presente provvedimenfo & state pubblicato i giorno
IR RPE) sull’Albo - Pretorio  on-line  del Comune  (all'indirizzo
www.gazzeltaamministrativa.it ) ai sensi deil’art.32 delia legge 18 giugno 2009, n.69

f\ !J

NIMemq tnmuﬂale

1

}

il Segretario Generale
1 ns }\ e Dott, Marco RAPONI




